

NIEUSTALONY

ZAWIADOMIENIE
o czynnościach wyznaczenia punktów granicznych
o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych

Na podstawie §39 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990); §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) oraz zgłoszenia prac geodezyjnych znak: ZPU/68-1/2022/2 uprzejmie zawiadamiam, że **dnia 12 czerwca 2023r., o godz. 9:45:00 AM** rozpoczną się czynności dotyczące wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działki ewidencyjnej nr 7 (KW -) położonej w obrębie 0032 Zakłady Zamienie, gmina Lesznów z działką 47/1 położoną w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznów.

Czynności wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych rozpoczną się na terenie działki 47/1.

W związku z powyższym jako zainteresowanych zapraszam do wzięcia udziału w opisanych czynnościach. Zwracam się z prośbą przygotowanie nieruchomości poprzez: wykoszenie, wykonanie niezbędnej przecinki co usprawni przeprowadzenie wyżej wymienionych czynności.

GEODETA UPRAWNIONY
inż. Michał Studziński
Świadectwo GKK nr 20985
tel. 602-422-884

(podpis)

Pouczenie:

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w wyznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy wyznaczeniu punktów granicznych / ustalaniu granic ich gruntów oraz z dokumentami tożsamości w celu umożliwienia ustalenia tożsamości osoby deklarującej udział w czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych.

Udział w czynnościach wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych leży w interesie podmiotu i nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowiło przeszkody do ich przeprowadzenia.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności majątkowej – stronami postępowania są wszyscy współwłaściciele, współużytkownicy wieczystości lub oboje małżonkowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990) oraz §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.

NIEUSTALONY

ZAWIADOMIENIE
o czynnościach wyznaczenia punktów granicznych
o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych

Na podstawie §39 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990); §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) oraz zgłoszenia prac geodezyjnych znak: ZPU/68-2/2022/2 uprzejmie zawiadamiam, że **dnia 12 czerwca 2023r., o godz. 10:45** rozpoczną się czynności dotyczące wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działki ewidencyjnej nr 209/4 (KW -) położonej w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznówola z działką 47/5 położoną w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznówola.

Czynności wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych rozpoczną się na terenie działki 47/5.

W związku z powyższym jako zainteresowanych zapraszam do wzięcia udziału w opisanych czynnościach. Zwracam się z prośbą przygotowanie nieruchomości poprzez: wykoszenie, wykonanie niezbędnej przecinki co usprawni przeprowadzenie wyżej wymienionych czynności.

GEODETA UPRAWNIONY
inż. Michał Studziński
Świadectwo GSK nr 20985
tel. 602 422-884

(podpis)

Pouczenie:

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w wyznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy wyznaczeniu punktów granicznych / ustalaniu granic ich gruntów oraz z dokumentami tożsamości w celu umożliwienia ustalenia tożsamości osoby deklarującej udział w czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych.

Udział w czynnościach wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych leży w interesie podmiotu i nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowić przeszkody do ich przeprowadzenia.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności majątkowej – stronami postępowania są wszyscy współwłaściciele, współużytkownicy wieczystości lub oboje małżonkowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990) oraz §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.

NIEUSTALONY

ZAWIADOMIENIE
o czynnościach wyznaczenia punktów granicznych
o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych

Na podstawie §39 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990); §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) oraz zgłoszenia prac geodezyjnych znak: ZPU/68-4/2022/2 uprzejmie zawiadamiam, że **dnia 12 czerwca 2023r., o godz. 12:00** rozpoczną się czynności dotyczące wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działki ewidencyjnej nr 219 (KW -) położonej w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznów z działką 190 położoną w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznów.

Czynności wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych rozpoczną się na terenie działki 190.

W związku z powyższym jako zainteresowanych zapraszam do wzięcia udziału w opisanych czynnościach. Zwracam się z prośbą przygotowanie nieruchomości poprzez: wykoszenie, wykonanie niezbędnej przecinki co usprawni przeprowadzenie wyżej wymienionych czynności.

GEODETA UPRAWNIONY
inż. Michał Studziński
Świadectwo GKG nr 20985
tel. 602 422 884

(podpis)

Pouczenie:

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w wyznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy wyznaczeniu punktów granicznych / ustalaniu granic ich gruntów oraz z dokumentami tożsamości w celu umożliwienia ustalenia tożsamości osoby deklarującej udział w czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych.

Udział w czynnościach wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych leży w interesie podmiotu i nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowić przeszkody do ich przeprowadzenia.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności majątkowej – stronami postępowania są wszyscy współwłaściciele, współużytkownicy wieczystości lub oboje małżonkowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990) oraz §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.

NIEUSTALONY

ZAWIADOMIENIE
o czynnościach wyznaczenia punktów granicznych
o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych

Na podstawie §39 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990); §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) oraz zgłoszenia prac geodezyjnych znak: ZPU/68-4/2022/2 uprzejmie zawiadamiam, że **dnia 12 czerwca 2023r., o godz. 11:30** rozpoczną się czynności dotyczące wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działki ewidencyjnej nr 204 (KW -) położonej w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznówola z działką 190 położoną w obrębie 0033 Zgorzała, gmina Lesznówola.

Czynności wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych rozpoczną się na terenie działki 190.

W związku z powyższym jako zainteresowanych zapraszam do wzięcia udziału w opisanych czynnościach. Zwracam się z prośbą przygotowanie nieruchomości poprzez: wykoszenie, wykonanie niezbędnej przecinki co usprawni przeprowadzenie wyżej wymienionych czynności.

GEODETA UPRAWNIONY
inż. Michał Studziński
Świadczywo GUK nr 20985
tel. 602-422-984

(podpis)

Pouczenie:

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w wyznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy wyznaczeniu punktów granicznych / ustalaniu granic ich gruntów oraz z dokumentami tożsamości w celu umożliwienia ustalenia tożsamości osoby deklarującej udział w czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych.

Udział w czynnościach wyznaczenia punktów granicznych / ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych leży w interesie podmiotu i nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowić przeszkody do ich przeprowadzenia.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności majątkowej – stronami postępowania są wszyscy współwłaściciele, współużytkownicy wieczystości lub oboje małżonkowie.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021, poz. 1990) oraz §32 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. 2021 poz. 1390) nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.